
 

1 
   

Příloha č. 1  

Příloha č. 1 výzvy Inovace v pedagogice 

k předkládání žádostí o podporu individuálních projektů do Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 
 

Prioritní osa: PO 3 

Investiční priorita: IP 1 

Specifický cíl: SC 4 

Přehled indikátorů pro vyplňování Žádosti o podporu v MS2014+ 

 Kód NČI Indikátor 
Měrná 

jednotka 
Atribut Specifikace pro aktivitu 

V
ýs

tu
p

 

5 13 01 Počet vzdělávacích 
modulů s metodikou    
a vzdělávacím 
programem 

moduly Povinný k výběru, 

povinný k naplnění 

Pro aktivitu A – Metodika, včetně zprávy z pilotního ověření inovativní metody ve 

výuce obsahující evaluaci a zprávu z akčního výzkumu. 

Pro aktivitu B – Závěrečná výzkumná zpráva s doporučeními pro vzdělávací 

politiku/MŠMT a odbornými oponentskými posudky. 

V
ýs

le
d

ek
 

5 08 10 Počet organizací, které 
byly ovlivněny 
systémovou intervencí 

organizace Povinně volitelný 

k výběru, povinný 

k naplnění 

Povinný pro aktivitu A 

Vykazují se organizace (školy), na nichž byla pilotně ověřena inovativní 

metoda/forma vzdělávání a/nebo jejichž pracovníci byly zapojeni do realizace 

aktivit projektu. 

5 43 10 Počet podpořených 
spoluprací 
 

spolupráce Povinně volitelný 

k výběru, povinný 

k naplnění 

Povinný pro aktivitu B 

Vykazují se uzavřené spolupráce s organizacemi, které se podílejí na 

výzkumu/šetření a s organizacemi, v nichž byly aktivity realizovány. 

 
Definice indikátorů OP VVV jsou na webu MŠMT https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1015314.htm?a=1 



 

2 
   

Na výstupový indikátor 5 13 01 Počet vzdělávacích modulů s metodikou a vzdělávacím programem je pro aktivitu A povinně navázaný výsledkový indikátor 

5 08 10 Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí a pro aktivitu B povinně navázaný výsledkový indikátor 5 43 10 Počet podpořených 

spoluprací. 

 

 


